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Street Safety Jogger sneaker buty miejskie -
khaki

Cena 299,00 zł

Cena poprzednia 329,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Safety Jogger

Opis produktu
NOWOŚĆ NA POLSKIM RYNKU !!!!

Belgijska marka Safety Jogger to wysoka jakość obuwia, z wszelkimi normami i atestami Europejskimi, w połączeniu z
komfortem noszenia a przede wszystkim z przystępnymi cenami ! 

STREET
Wodoodporny, oddychający i nowocześnie zaprojektowany sneaker dla wędrowców po mieście i miłośników outdooru.

Byty typowo miejskie wykonane z bardzo trwałej skóry naturalnej, wodoodpornej, która zapobiega przedostawaniu się cieczy
do środka.
Idealnie sprawdzą się w długotrwałym użytkowaniu na co dzień gdyż podszewka buta wyposażona została w oddychającą
membranę oraz siatkę 3D. Trójwymiarowa siatka dystansowa zapewniająca lepsze zarządzanie wilgocią i temperaturą.

Oddychająca skórzana cholewka  - skóra naturalna zapewnia wysoki komfort noszenia w połączeniu z trwałością w
wszechstronnych zastosowaniach.

Wygodę w noszeniu zapewni Absorpcja energii w części pięty  - odciążająca amortyzacja dzięki czemu
w STREET poczujesz się komfortowo nawet po kilkugodzinnym użytkowaniu, ponieważ zintegrowany klin amortyzujący
wewnątrz, amortyzuje Twoje kroki. But idealnie sprawdzi się na długich i wyczerpujących trasach.

Wybierając STREETa warto zwrócić uwagę na innowacyjną podeszwę buta. Gumowa podeszwa zewnętrzna zapewnia
wszechstronne funkcje, które sprawiają, że nadają się do wielu obszarów zastosowań: doskonała odporność na przecięcie,
odporność na ciepło i zimno, wysoka elastyczność w niskich temperaturach, odporność na oleje, paliwo i wiele chemikaliów.
Dzięki temu obuwie zyskuje w swojej klasie ponad konkurencję przy czym cena do jakości jest bardzo atrakcyjna.

Jeżeli stosujesz wkładki zdrowotne czy rehabilitacyjne lub po prostu masz swoją ulubioną i sprawdzoną pod swoją stopę to
świetnie się składa, gdyż nasz rewelacyjny STRRET posiada wkładkę wyjmowaną, którą bardzo łatwo można zastąpić poprzez
wymianę.

Obuwie dostępne jest w dwóch najmodniejszych kolorach - Camel oraz Khaki, które można idealnie dopasować z większością
posiadanej garderoby.
Posiadamy również dostępny taki sam model dla małych mężczyzn - już od rozmiaru 30 !!! Idealna garderoba dla TATY i SYNA
:)

SPECYFIKACJA:

* Kolor - Khaki (odcienie zieleni)
* Materiał - skóra wodoodporna
* Podszewka - siatka 3D, membrana
* Wkładka - Wkładka z pianki SJ
* Zewnętrzna podeszwa - Phylon/guma
* Waga - 0.510 kg 

Zapraszamy do zapoznania sie z naszymi dostępnymi produktami. Wszystkie rozmiary podane na aukcji są dostępnę od ręki.
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Nie musisz czekać 2 czy 3 tygodni na dostawę.

Jesteśmy dystrybutorem Safety Jogger w Polsce. Sprzedajemy buty w pierwszym gatunku.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie STD: 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46
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